ПРОТОКОЛ № 5/12

заседания депутатской фракции политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Думе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск                                                                                          20 июня 2012 года

Присутствовали: 2 депутата Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

пятого созыва, входящих в депутатскую фракцию политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Думе  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:

1. Колодич Александр Васильевич

2.  Филатов Андрей Сергеевич

Кворум имеется.

Повестка заседания:

1. Рассмотрение вопросов, назначенных на 14 заседание Думы автономного

округа пятого созыва.

2. Рассмотрение вопроса о возможности одного из депутатов Думы Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры, входящих в депутатскую фракцию

политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, выполнять свои функции на

постоянной профессиональной основе, в соответствии со ст. 6 Закона Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры от 03.05.2000 N 19-оз «О статусе депутата Думы Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры».

1. По первому  вопросу слушали руководителя фракции СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Думе автономного округа Колодича Александра Васильевича, предложившего

определить мнение депутатов по проектам законов автономного округа и

постановлений Думы автономного округа, включенных в повестку 14 заседания

Думы автономного округа, назначенного на 21 июня  2012 года.

Выступили:
Колодич Александр Васильевич

Филатов Андрей Сергеевич

Определили:
Мнение депутатской фракции СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Думе автономного округа в

целом, и каждого депутата Думы автономного округа в частности, входящих в состав

фракции, по вопросам, включенным в повестку 14 заседания Думы автономного округа 5

созыва.

2. По второму вопросу слушали руководителя фракции СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Думе автономного округа Колодича Александра Васильевича, предложившего

депутату Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Андрею

Сергеевичу Филатову выполнять свои функции на постоянной профессиональной

основе.

Выступили:
Колодич Александр Васильевич

Филатов Андрей Сергеевич

Предложение Александра Васильевича  Колодича поставлено на голосование.

Результат голосования: «за» - 2, «воздержался» - нет, «против» - нет.

Решили:
Выдвинуть депутата Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Андрея

Сергеевича Филатова для  выполнения своих функций на постоянной профессиональной

основе в составе Комитета Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по

бюджету, финансам и налоговой политике. Предложить депутату Думы Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры Андрею Сергеевичу Филатову обратиться с

соответствующим заявлением к Председателю Думы Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры.

А.В. Колодич

                                          А.С.Филатов